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MESURES ARCO

COULEURS ARCO

Corps de meuble:  Panneau aggloméré mélaminé 16mm

Façades:   Panneau aggloméré mélaminé 19mm

Finition:    Laqué mat antibactérien

Fixation murale:   Modéle Scarpi 4

Vide sanitaire:  Oui (2 tiroirs suspendu) / Non (au sol)
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FICHE TECHNIQUE ARCO 

ARCO
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Meubles

Profondeur 45cm

Colonnes
Profondeur  27cm

Reversible

Pieds
Pour meubles 2 tiroirs

27,8

B-Ada Griggio Musgo

Laqué mat:

Cotton Avio Ceniza NavyQuarzo Black

Poignée bois naturel:

Nogal

Soft Close Extraction Total Tiroir métallique Organisateur integré

 bathroom  furniture



ARCO

Meuble 2 tiroirs · 60cm

 bathroom  furniture
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ARCO

Meuble 2 tiroirs · 80cm
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ARCO

Meuble 2 tiroirs · 100cm
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ARCO

Meuble 2 tiroirs · 100cm vasque gauche
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ARCO

Meuble 2 tiroirs · 100cm vasque droite

 bathroom  furniture

B-B ( 1 : 10 )B

B

55
0

201,5200

120,5

34
7

995

44
9

13
4

9134
4

15
5

60

43



ARCO

Meuble 2 tiroirs · 120cm
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ARCO

Meuble 2 tiroirs · 120cm double vasque
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ARCO

Meuble 2 tiroirs · 120cm vasque gauche
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ARCO

Meuble 2 tioirs · 120cm vasque droite
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ARCO

Meuble 3 tiroirs · 60cm

 bathroom  furniture
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ARCO

Meuble 3 tiroirs · 80cm
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ARCO

Meuble 3 tiroirs · 100cm

 bathroom  furniture
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ARCO

Meuble 3 tiroirs · 100cm vasque droite
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ARCO

Meuble 3 tiroirs · 100cm vasque gauche
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ARCO

Colonne Arco

 bathroom  furniture
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